
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lidl Česká Republika v.o.s.  
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 4 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 

 

„Vybudování FVE na prodejnách Lidl Česká 

Republika v.o.s. – 15 poboček“ 
 

  



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Informace o vyjmutí RFVE z poptávky není v ZD uvedena (na jednopólovém schématu je RFVE 
zakreslen). Poprvé se o ní hovoří až ve vyjasnění z 11.7. Existuje v původním rozsahu díla 
popsaném v ZD ještě něco, co není předmětem aktuální poptávky?  
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Ne, rozsah by měl být zřejmý ze zadávací dokumentace a jejích příloh, které byly aktualizovány 
vysvětlením zadávací dokumentace. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Jakou máte představu o vypsání poptávky na RFVE? Kdy proběhne? Kdo a jak bude zajišťovat 
koordinaci mezi dodavatelem FVE a RFVE? Kde je hranice odpovědnosti? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Dodávku RFVE bude primárně zajišťovat dodavatel dodávající FVE. Důvod, proč byla vyjmuta 
z tohoto výběrového řízení je, že na některých prodejnách již rozvaděče jsou a půjdou pouze 
dovybavit, jiné prodejny naproti tomu budou mít požadavky na velikost z důvodu místa 
v rozvodně, dispečink podle distributora atd. tzn. rozvaděče budou mít větší množství 
individuálních technických požadavků které nelze zobecnit prostřednictvím jednotné zadávací 
dokumentace. 
 
 

 
 
 V Brně, dne 12. 7. 2022 
 

 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o.  
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

  Zástupce zadavatele 


		2022-07-12T15:00:46+0200
	Jan Ševčík




